PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA FORTUNATO AFONSO TESSAROLO, N°150, PRAÇA DO TRIÂNGULO – JOÃO NEIVA – ES

CEP: 29680-000 -  TEL.: (27) 3258-4757 – CNPJ: 10.585.650/0001-08
__________________________________________________________________________________

1

ERRATA

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde – Semsa,
através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – Semsa Nº 001/2018,
designada pela Portaria nº 10.435, de 30 de janeiro de 2018, TORNA PÚBLICO a 1ª ERRATA
referente ao Edital do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Semsa Nº 001/2018:

No item 4, “DA INSCRIÇÃO”, INCLUIR no subitem 4.2.6 do presente Edital, a letra:

l) Cópia da certidão negativa de pontuação da CNH, expedida pela CIRETRAN, para o cargo
de motorista;

Alessandra Clein sala dos Santos
Presidente da Comissão Organizadora

Samira De Bortoli
Membro

Bruna Rangel de Jesus

Membro